Turrita Nuoto

Sommer Schweizermeisterschaft

Uster (SUI) 11/07/-14/07/2024

Sommario dei risultati
Lastname, Firstname

Andreoli Simone

Brivio Emauele

Cappelletti Yannick

D'lorio lan

Fallscheer Roberto

Jovanovic Viktor

Multin Saverio

Ryser Dominique

Tocchetti Ajnur

Trenta Nicolo

4 x 200 Stile Libero Uomini

4 x 100 Mista Uomini

4 x 100 Stile Libero Uomini

YOB Distanza,Stile

07:

98 :

07:

06 :

06 :

07:

00:

08:

02:

07

50 Rana
100 Rana
200 Rana

100 Dorso
50 Rana
50 Rana

50 Stile Libero
400 Stile Libero
800 Stile Libero

50 Stile Libero

200 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero

50 Stile Libero
50 Dorso

50 Stile Libero
100 Stile Libero

50 Delfino
100 Delfino
100 Delfino

50 Dorso
100 Dorso

50 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
50 Dorso

50 Stile Libero
50 Stile Libero
100 Stile Libero

D'lorio lan
Cappelletti Yannick

Brivio Emauele
Cappelletti Yannick

Tocchetti Ajnur
Multin Saverio

Time Roun®iff.

31.53
1:08.44
2:25.82

58.45
29.22
29.32

25.50
4:19.69
8:55.94

24.56
1:55.59
1:57.85
4:07.74

25.20
29.42

26.24
56.13

25.76
55.21
55.92

34.04
1:12.78

25.75
55.46
55.44
28.69

24.03
24.22
53.94

Totale 56 risultati individuali, prestazione media: 98,9%
0 nuovo(i) record(s), 22 nuova(e) MPP(s)
Maggior miglioramento: Jovanovic Viktor, 50 Delfino 28.60
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Distanza,Stile

200 Rana
200 Mista
Rec. pers. 200 Mista
Rec. pers. 100 Delfino
Rec. pers. 100 Delfino
Rec. pers. 200 Mista
Rec. pers. 50 Rana
50 Rana
100 Rana
Rec. pers. 400 Stile Libero
200 Delfino
200 Delfino
400 Mista
Rec. pers. 100 Dorso
200 Dorso
200 Stile Libero
Rec. pers. 50 Delfino
200 Delfino
200 Delfino
200 Dorso
Rec. pers.
Rec. pers. 100 Dorso
Rec. pers. 50 Rana
Rec. pers. 100 Rana
Rec. pers. 50 Delfino
Rec. pers. 50 Dorso
50 Delfino
100 Delfino

Tocchetti Ajnur
Jovanovic Viktor

Multin Saverio
D'lorio lan

Trenta Nicolo
D'lorio lan

02
07

00
06

07
06

Vasca lunga (50m)

Time Roun®Diff.

2:26.17 100%
2:1459 F 102% Rec. pers.
2:16.03 99%
56.11 F 98%
57.39 93%
2:11.58 94%
30.35 F 100%
30.18 101% Rec. pers.
1:08.17 100%
4:11.03 95%
2:10.08 F  96%
2:14.80 89%
4:45.10 92%
1:04.24 99%
2:19.76 98%
2:04.27 100% Rec. pers.
28.60 107% Rec. pers.
2:06.69 F 96%
2:07.63 94%
2:38.10 100% Rec. pers.
1:02.96 102% Rec. pers.
31.60 103% Rec. pers.
1:10.41 105% Rec. pers.
27.34 99%
29.93 93%
27.20 95%
59.66 98%
10 8:01.80
8 3:54.21
11 3:34.28



